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I kolo PSCS Leto - 2018
Kragujevac, 16/6/2018

Disciplina 13 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
16/06/2018 - 14:19 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Pioniri - 11 i 12 godina - 2007 i 2006 godiste

1. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:51.72 292 1:22.89 1:28.83
2. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:52.47 288 1:22.80 1:29.67
3. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:54.27 279 1:21.87 1:32.40
4. SOSIC, Nemanja 07 Delta 2:55.74 272 1:22.53 1:33.21
5. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 3:05.76 231 1:34.06 1:31.70
6. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 3:07.17 225
7. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 3:07.84 223
8. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 3:21.50 181
9. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 3:32.40 154

Kadeti - 13 i 14 godina - 2005 i 2004 godiste

1. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 2:33.59 408 1:14.39 1:19.20
2. LEKIC, Ilija 04 Viking 2:34.27 403 1:14.72 1:19.55
3. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 2:34.66 400
4. DRASKOVIC, Luka 05 Poseidon 2:43.25 340 1:19.80 1:23.45
5. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:44.24 334
6. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 2:46.12 323
7. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 2:47.26 316
8. DJORDJEVIC, Aleksa 04 Pirat 2:48.51 309 1:18.56 1:29.95
9. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 2:48.75 308 1:21.95 1:26.80

10. STEFANOVIC, Lazar 05 Pirat 3:04.93 234
DSQ CAVIC, Luka 04 Sloboda 2:51.87

Mladji Juniori - 15 i 16 godina - 2003 i 2002 godi

1. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 2:31.89 422 1:10.40 1:21.49
2. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:40.38 359 1:15.86 1:24.52
3. KOCIC, Ilija 02 Nis 2005 2:42.09 347
4. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 2:47.67 314

Stariji Juniori - 17 i 18 godina - 2001 i 2000 god

1. PETKOVIC, Andrija 01 Sveti Nikola 2:18.32 559 1:03.63 1:14.69
2. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 2:25.25 483 1:11.49 1:13.76
3. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Crnica 2:34.35 402 1:15.60 1:18.75
4. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 2:42.60 344
5. POPOVIC, Pavle 01 Sveti Nikola 3:05.22 233 1:31.16 1:34.06

DSQ PANIC, Vojkan 00 Sloboda 2:53.02

Apsolutna - Open

1. PETKOVIC, Andrija 01 Sveti Nikola 2:18.32 559 1:03.63 1:14.69
2. MILOSEVIC, Vuk 87 Sveti Nikola 2:25.13 484 1:12.15 1:12.98
3. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 2:25.25 483 1:11.49 1:13.76
4. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 2:31.89 422 1:10.40 1:21.49
5. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 2:33.59 408 1:14.39 1:19.20
6. LEKIC, Ilija 04 Viking 2:34.27 403 1:14.72 1:19.55
7. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Crnica 2:34.35 402 1:15.60 1:18.75
8. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 2:34.66 400
9. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:40.38 359 1:15.86 1:24.52

10. KOCIC, Ilija 02 Nis 2005 2:42.09 347
11. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 2:42.60 344
12. DRASKOVIC, Luka 05 Poseidon 2:43.25 340 1:19.80 1:23.45
13. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:44.24 334
14. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 2:46.12 323
15. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 2:47.26 316
16. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 2:47.67 314



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plivacki Savez Srbije 19/06/2018 14:33 - Strana 2

I kolo PSCS Leto - 2018
Kragujevac, 16/6/2018

Disciplina 13, Muški, 200m Mešovito/Medley, Apsolutna - Open

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

17. DJORDJEVIC, Aleksa 04 Pirat 2:48.51 309 1:18.56 1:29.95
18. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 2:48.75 308 1:21.95 1:26.80
19. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:51.72 292 1:22.89 1:28.83
20. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:52.47 288 1:22.80 1:29.67
21. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:54.27 279 1:21.87 1:32.40
22. SOSIC, Nemanja 07 Delta 2:55.74 272 1:22.53 1:33.21
23. STEFANOVIC, Lazar 05 Pirat 3:04.93 234
24. POPOVIC, Pavle 01 Sveti Nikola 3:05.22 233 1:31.16 1:34.06
25. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 3:05.76 231 1:34.06 1:31.70
26. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 3:07.17 225
27. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 3:07.84 223
28. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 3:21.50 181
29. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 3:32.40 154

DSQ CAVIC, Luka 04 Sloboda 2:51.87
DSQ PANIC, Vojkan 00 Sloboda 2:53.02


